2018年武汉工程大学近五年新进教师线上进修教学通用课程
通知
各教学单位：
[bookmark: _GoBack]党的十九大胜利闭幕后一个月，2017年11月20日，习近平总书记主持召开的十九届中央全面深化改革领导小组首次会议，审议通过了中共中央、国务院印发《关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》，成为新中国成立以来党中央出台的第一个专门面向教师队伍建设的里程碑式政策文件，这也是全国教师收到的一份有获得感、幸福感、尊严感的特别礼物。习近平总书记曾不止一次说道，百年大计，教育为本，教师是立教之本、兴教之源；一个人遇到好老师是人生的幸运，一个学校拥有好老师是学校的光荣，一个民族源源不断涌现出一批一批好老师则是民族的希望。为积极响应党中央号召，为国家培养更多德才兼备的青年教育人才，加强进入教师角色不久的新进教师的教育教学技能与素质能力，培育出一批新时代师德高尚、业务精湛、充满活力的青年教师队伍，教师发展中心特此组织近五年新进教师参加线上教学通用课程学习，为新进教师选取10门优质课程，每位教师可选择一门或多门，在任意时间通过手机或电脑自主学习并提交学习心得，不断提升自己的教书育人能力。学习指南请参见附件。
请各教学单位于3月16日中午12:00前将本单位符合条件的教师信息提交教师发展中心，联系人：杨晨晨，电话：87998658，邮箱：437013409@qq.com。

教师发展中心
2018年3月14日